MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 38 / 2019 - DDE/CONC (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Concórdia-SC, 17 de Junho de 2019.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR
EM FÍSICA LICENCIATURA - CAMPUS CONCÓRDIA/IFC

O Diretor Geral em exercício do IFC - Campus Concórdia, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Resolução nº 057-CONSUPER/2012 e da Resolução nº 043 CONSUPER/2015, torna pública, por meio
dos responsáveis pela condução do processo eleitoral (Portaria nº 203/2019 - PORTARIAS/CON), a relação
de candidatos inscritos para a eleição do(a) Coordenador(a) do Curso Superior de Física Licenciatura:

Lucas Ramos Vieira, SIAPE: 1154307

(Assinado digitalmente em 17/06/2019 18:03 )

NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Processo Associado: 23351.001700/2019-55
P

ara verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu

número: 38 , ano: 2019, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão: 17/06/2019 e o código de

verificação: dd95ecef5a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf